
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2 lett. c), D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del  

COMUNE DI SPINETOLI 

OGGETTO: 

“LAVORI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE SCUOLA INFANZIA DI 

VIA CINAGLIA DI PAGLIARE DEL TRONTO - CUP: H46E18000090004 – 

CIG: 7520340CE1 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e della illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione dirigenziale di aggiudicazione  
n. 247 (R.G. n. 520) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 02/07/2018  

Determina dirigenziale di aggiudicazione efficace 
n. 305 (R.G. n.646) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 30/07/2018  

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 154.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso €. 4.000,00  

Inoltro lettera d’invito prot. n. 10891 del 07/06/2018 

Scadenza presentazione offerte  19/06/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  20/06/2018 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 7520340CE1 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex art. 36, comma 2 lett. c), D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 28/06/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo ex art. 95, 

comma 4 lett. a), D. Lgs. 50/2016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

15 

Sato srl 

 Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 00743190449 

Alfra Vetris rl 

 Casapesenna (CE) – c.f.: 02584820613 

Edilarte snc 

 Grosseto (MT) – c.f.: 00394240774 

Eredi Luzi Mario di Luzi Piero & C snc 

Ascoli PIceno (AP) – c.f. 01511420448 

  

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Varanesi Alfonso  

Campli (TE) – c.f. : VRNLNS47L31B515R 

 
S.C. Costruzioni srl 

S. Cipriano D’Aversa (CE) – c.f.: 03223040613 

 
Edil Costruzioni Gianneramo 

 Preturo (AQ) – c.f.: 01469860660 

 
MA.RI.DI.ST. srl 

Volla (NA) – c.f.: 06632811219 

 
Bollettini Costruzioni  

Teramo (TE) – c.f.: 01576690679 

 
C.M.C. srl 

Musumeli (CL) – c.f.: 0181500859 

 
Costruzioni Generali Quatraccioni srl 

 Notaresco (TE) – c.f.: 01832030678 

 
L’Azzurra Costruzioni 2005 sas 

 Cava Dè Tirreni (SA) – c.f./p.i. 04223340656 

 
Tekno Edil snc 

Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 01402510679 

 
MTM Costruzioni srl 

Ascoli Piceno (AP) – c,.f.: 02017280443 

 
Mandolese Costruzioni 

Torricella Sicura (TE) – c.f.: 01642340671 

Numero offerte ricevute nei termini  5 

Numero offerte ricevute dopo i termini 1 

Numero offerte escluse 1               

Offerta di minor ribasso 23,89% 

Offerta di maggior ribasso  28,125% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA QUATRACCIONI SRL 

Sede Legale: NOTARESCO (TE), Via Sammaccio snc 

Percentuale di ribasso: 28,125% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €111.812,50 

Importo netto dei lavori: €107.812,50 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €4.000,00 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Impresa VARANESI ALFONSO 

CAMPLI (TE) 

Tempo di realizzazione previsto 
70 

giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  230.000,00 



RUP Comune Spinetoli Geom. Giuseppe Talamonti 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 30 Luglio 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 
Busta DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

1 
Sato srl – Ascoli Piceno (AP) 

25,350% 

2 
Ma.ri.di.st. srl – Napoli (NA) 

23,89% 

3 
Varanesi Alfonso - Campli (TE) 

27,738% 

4 
Quatraccioni srl – Notaresco (TE) 

28,125% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


